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szabályölekben 

A. I A G Y A R -
I. A ínr. kir. államjavak igazgatóságai 

Mr. kir. államjavak 
igazgatósága 

1. 

Visegrád 
koronái uradalmi 19-100 8000 8000 8000 

Óbudán 2. 

Gödöllő 
koronái uradalmi 9690 3500 3520 3580 

Mr. kir. államjavak 
igazgatósága 

Diósgyőrött 

3. 

Diósgyőr 
koronái uradalmi 45960 30540 15051 20171 

Mr. kir. államjavak 
igazgatósága 

Ilradeken 

4. 

Hradek 
kincstári uradalmi 98350 49940 33382 33962 

Mr. kir. államjavak 
igazgatósága 

Ungvárt 

5. 

Ungvár 
kincstári uradalmi 158740 74000 0748 6734 

Mr. kir. államjavak 
igazgatósága 

Pécska ii 

6. 

Pécska 
kincstári uradalmi 19000 13000 11705 5200 

Mr. kir. államjavak 
igazgatósága 

Temesvárod 

7. 

Temesvár 
kincstári "uradalmi 29800 16700 10581 15640 



A k e z e l é s v é g e r e d m é n y e 

18 6 7 - b e n 1 8 6 Í - b a n 

egészben holdanként egészben holdanként 

tiszta 
jövedelem veszteség tiszta 

jövedelen ( veszteség tiszta 
jövedeleír veszteség tiszta 

jövedelem 
veszteség 

f 0 r i n t 

0 E S Z Á Gr 

kerületeibe osztott erdőségek. 

30320 1-56,3 • 14002 0-72,18 

10033 1-03,54 12170 1-25,59 

13992 0-30,4 57438 • 1-24,98 

111967 1-24,01 163239 1-65,98 

13132 0-08,27 23210 0-14,62 

71358 3-75,57 63537 3-34,41 

48573 1-63 . . 116680 ,3-91,54 48573 1-63 . . 
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jTartósan Felhasznált 

igazgatóság erdöhivatal 
cí ™ átlagos íatömeg 

' fatermés 

111 P 1£ 11 P V f» z fi S fi 
1 • 1867-ben 1868-ban 1 • 

sz abályölekben 

Mr. kir. államjavak 

igazgatósága 

8. 

Lúgos 
kincstári uradalmi 82490 35200 17255 19790 

Lippán '.). 

Lippa 
kincstári uradalmi 99070 44200 27814 23310 

Mr. kir. államjavak 
igazgatósága 

K'iFán 10. 
15870 9500 5964 3991 

Mr. kir. államjavak 
igazgatósága 

Zomborban 

Doroszló 
kincstári uradalmi 

31060 11950 6708 11870 

u. ^ pénzügyi hatóságok 

Mr. kir. pénzügy­
igazgatóság 

Debreczen 

11. 

Dobresti kincst. urd. 
erdőgondnokság 12270 4600 452 154 

Mr. kir. pénzügy­
igazgatóság 

Pécsett 

12. 

Mindszenti 
kincstári uradalmi 880 600 452 17 

Mr. kir. pénzügy­
igazgatóság 

Szathmárt 

13. 

Kővári kincs. urad. 
erdőrészlet 4180 1500 1592 1355 



A k e z e l é s v é g e r e d m é n y e 

1867-ben 18 6 8-ban 

egészben holdanként egészben holdanként 

tiszta 
jövedelem veszteség tiszta 

jövedelon j veszteség tiszta 
jövedek-ll] veszteség tiszta 

jövedelem 
í 

veszteség 

f o r i n t 

13118 0-15,9 79122 0-95,92 0-15,9 79122 0-95,92 

87385 0-88,2 84191 0-84,98 

7479 0-47,13 6984 0-44 

14208 0-45,74 36301 1-16,84 

kerületeibe osztott erdőségek 

1854 0-15,11 1158 0-09,44 

103 0-11,7 182 0-20,68 

1169 0-27,96 •2100 0-50,24 
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erdöhivatal P, 3 
.Tartósan Felhasznált Az 

igazgatóság 

Az 

erdöhivatal átlagos fatömeg 

| fatermés 

ni c g n e v e i é s e 
3 S 
1 • 

| fatermés 

1867-ben 1868-ban 

sz xbályölekl en 

III. i \. bányaigazgatóságok 

14. 

Selmecz 79900 57000 45797 48652 

Mr. kir. ft'bányagrófi ' 15. 

hivatal Beszterezebánya 86710 58000 .44772 46044 

Selnieczcn 
16. 

Breznóbánya 88640 97600 73704 87998 

17. 

Körmöcz 25190 20150 20125 19816 

17. 

Körmöcz 25190 20150 20125 19816 

Mr. kir. bányaigaz­
gatóság 

Szoinolnokoii 
18. 

Szoinolnok 32240 33460 26108 30618 

Mr. kir. bányaigaz-
tratósáo* 19. 

Sóovárt Sóovár 16000 8740 3919 4570 

20. 

Mr. kir. bányaigaz­ Sziget 140600 59000 5310 4465 

gatóság 21. 

Máraniaros Királymező 81200 68000 17275 27214 

Szigeten 22. 

Kőrösmező 62700 55000 26785 34636 



A k e z e l é s v é g e r e d m é n y e 

18 6 7-ben 

egészben holdanként 

tiszta 
[jövedelem veszteségi .. tiszta 

jövedelem 

18 6 8-ban 

egészben holdanként 

tiszta 
jövedelem veszteség tiszta 

jövedelem veszteség 

i n 

kerületeibe osztott erdőségek. 

35181 

30520 

1360 

21670 

84024 

14606 

25853 

7677 

9838 

0-39,69 

0-94,66 

0-08,5 

0-26,7 

1-34 

0-18,49 

0-29,81 

0-30.48 

0-07 

4454 

13118 

79195 

93175 

8686 

8645 

62005 

145385 

17779 

0-05,64 

0-15,13 

0-89,34 

0-54,29 

0.70,36 

2-31,64 

0.34,32 

0.12,65? 



Az Az 
Tartósan Felhasznált 

• erdöhivatal I g H Z g t l I U S i l g erdöhivatal >-> ,—i 
bc o S -3 

átlagos fatö meg 

<ü CJ fatermés 

m e g n e v e z é s e 

3 -o 
s • 
<1 o o 

fatermés 

1867-ben 1868-ban 

co 

i-H 
szabályölekb en 

Mr. kir. bányaigaz- 23. 
gatóság Rahó 95400 80000 24187 43269 95400 80000 24187 43269 

Márainaros 
Szi geícn 24. 

Vissó 30200 20000 13170 16659 

25. 

Nagybánya 79470 54000 32831 46712 

Mr. kir. bányaigaz­
gatóság 

B. ] E E -
Nagy bányán 

26. 

• Strimbuly 38000 26000 10652 12827 

27. 

Mr. kir. bányaigaz-
Topánfalva 12000 56000 25433 25435 

Mr. kir. bányaigaz-
gatóság 28. 

Kolosvárott Zalathna 38300 27500 21533 24624 

29. 

Vajda Hunyad 43130 31800 7724 5907 

• 



1 1 , ' ' 

A k e z e l é s v é g e r e d m é n y e 
1 8 6 '-"ben 18 6 8-ban 

egészben holdanként egészben holdanként 

tiszta 
jövedelem veszteség tiszta 

jövedékin i veszteség tiszta 
jövedelem veszteség tiszta 

jövedelem veszteség 

f 0 r i n 1 

12618 

11916 

3108 

0-13,23 

039,46 

0-03,91 

128054 

52821 

11364 

1-34,43 

1-74,9 

0-14,3 

D É L T. 

10926 

15429 

0-28,75 

0-12,85 

8094 

13972 

0-21,8 

0-11,61 

10827 

733 

0-28,27 

0-01,7 

14286 

3141 

0-37,3 

0-27,28 
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Tartósan 

átlagos 

fatermés 

m e g n e v e z é s e < § 
1867-ben 1868-ban 

m e g n e v e z é s e < § 

szabalyölekben 

Mr. kir. bányaigaz­

gatóság 

Kolos váróit 

30. 

Szászváros 
(Broos) 64400 

318O0 

13340 

37700 

19000 

7220 

7381 

1498 

3290 

8850 

5510 

3245 

Mr. kir. bányaigaz­

gatóság 

Kolos váróit 

31. 

Nagy Szebcn 

64400 

318O0 

13340 

37700 

19000 

7220 

7381 

1498 

3290 

8850 

5510 

3245 

Mr. kir. bányaigaz­

gatóság 

Kolos váróit 

32. 

Fogaras 

64400 

318O0 

13340 

37700 

19000 

7220 

7381 

1498 

3290 

8850 

5510 

3245 

Mr. kir. bányaigaz­

gatóság 

Kolos váróit 

64400 

318O0 

13340 

37700 

19000 

7220 

7381 

1498 

3290 

8850 

5510 

3245 

33. 

Déés 

34. 

1560 790 513 750 

Nagy Sz. Miklós 53600 33000 4234 5358 

c . HORVÁT és 

Kir. pénzügyigaz-

gatóság 

Zágrábban 

F 

35. 

uzino 62650 

1570 

2400 

800 

14227 

172 

12063 

100 

Kir. pénzügyigaz-

gatóság 

Zágrábban 36. 

Nagy Tábor 

62650 

1570 

2400 

800 

14227 

172 

12063 

100 

62650 

1570 

2400 

800 

14227 

172 

12063 

100 



A k e z e l é s v é g e r e d m é n y e 

1867-ben 1868-bau 

egészben holdanként egészben holdanként 

tiszta 
jövedelem veszteség- tiszta 

jövedelem veszteség tiszta 
jövedelem veszteség tiszta 

jövedelem veszteség 

f o r i n t 

3317 0-05,15 1495 0-02,32 

• 20507 0-64,49 5306 0-16,67 

• G507 • 0-48,78 3513 0-16,33 

676 0-43'32 376 0-24,10 

j 
2471 0-04,61 3463 0-06,46 3463 0-06,46 

TQTORSZAG-, 

44í>14 0-71,58 

353 

0-71,58 

0-22,48 

20258 

492 

0-32,34 

0-31,35 
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Tartósan 

átlagos 

fatermés 

p I u 1867-ben 1868-ban 

szaba lyoleKhen 

I. A 

Ö s s z e -

mr. kir. államjavak igazgató-

G0943O 296530 1467-28 152248 

II. j \. pénzügyi hatóságok 

b) Horvát és T ó t o r s z á g b a n 

Összesen . . 

17330 

042-20 

6700 

24800 

2496 

14399 

1526 

12162 b) Horvát és T ó t o r s z á g b a n 

Összesen . . 81550 31500 16895 

V 
13088 

III. A bányaigazgatoságok 

817350 

404130 

610950 

239010 

333983 

82258 

410043 

92506 

Összesen . . Összesen . . 1221480 849960 416241 503149 

A mr. kir. pénzügyminister ium v e z e t é s e 

alá tar tozó ö s s z e s á l l amerdőségek 1912400 1177990 579864 069085 



A k e z e l é s v é g e r e d m é n y e 

18 6 7 - b e n 18 6 8 - b a n 

egészben holdanként egészben holdanként" 

tiszta , , , veszteség jövedelem 
tiszta • A . . 

jövedelem " ' ^ 
tiszta , , , veszteség ovedclein 

tiszta , 
jövedelem v e s z t c s l , S 

f o r i n t . 

vonat. 
sági kerületeibe osztott erdőségek. 

421565 0-60,17 656874 1-07,785 

kerületeibe osztott erdőségek. 

3126 

44491 
• 

0-18,04 

0.69,28 

3440 

19766 

0-19,35 

0-30,78 

47617 0-58,39 23206 0-28,46 

kerületeibe osztott erdőségek. 

136216 

49749 

0-16,67 

0-12,31 

549104 

18792 

0-67,18 

0-04,65 

86467 0-07,71 530312 0-43,415 

555649 0-29,054 12103Ü2 0.63,20 


